2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 13 »  июня  2019 года  №  303

г. Богучар

О внесении дополнения в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 03.11.2017 № 182 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения – город Богучар»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, учитывая решение публичных слушаний от 10.06.2019 года, в целях обеспечения благоустройства территории городского поселения – город Богучар и определения порядка уборки и содержания городских территорий, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского         поселения – город Богучар от 03.11.2017 № 182 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения – город Богучар» следующее дополнение:
1.1. В приложении к решению «Правила благоустройства территории городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области»:
1.1.1. Часть 5 статьи 45 дополнить пунктом 15 следующего содержания:
«15) Остановка и стоянка транспортных средств на тротуарах, площадях, газонах, детских игровых и спортивных площадках, а так же в иных не отведенных для этих целей местах.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, депутатской этике, торговле, общественному питанию, законности и правопорядку (Слепых В.Т.).
Глава городского поселения –

город Богучар

В.Д. Енин